メールによるご連絡停止のお知らせ

拝啓 残暑の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、白峰学園横浜女子短期大学保育センターの諸事業実

施にあたりましてはご協力を賜り深く感謝申し上げます。

この度、システム委託業者の事情により、ご登録いただいたメー

ルアドレス宛に、保育センターからご連絡ができなくなりました。

受講者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、研修について

のご連絡（休講、変更等）につきましては当保育センターのホー

ムページ「お知らせ」に掲載いたしますので、ホームページを随

時ご確認いただきますよう、お願い申し上げます。

急なご連絡となり大変申し訳ございませんが、ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

保育センターのホームページ

https://hoiku-center.yokotan.org

※ホームページの「お問い合わせフォーム」につきましては、これ

までどおりご利用いただけます。

●上記に関するお問い合わせ先●
                    234-0054

横浜市港南区港南台 4-4-5
白峰学園横浜女子短期大学

                       保育センター事務局

               045-835-8117（平日9時～17時）

https://hoiku-center.yokotan.org/